
Iscritti Corso Alta Formazione 
 

 
1. Cecchetti	
  Gabriella,	
  ITc	
  l.	
  Radice	
  gacecchetti@tiscali.it	
  	
  
2. Costabile	
  Stefania	
  ,	
  Liceo	
  Sc.	
  B.	
  Rassell	
  costabile2006@libero.it	
  	
  	
  
3. D’Annibale	
  Guglielmina	
  ,	
  ITC.	
  Radice	
  prof.dannibale@gmail.com	
  	
  
4. Di	
  Priolo	
  M.	
  Giuseppina,Ist.	
  Comm.	
  A.	
  Balabanoff	
  mariagiuseppina.dipriolo@fastwebnet.it	
  	
  
5. Di	
  Salvatore	
  m.	
  Rosaria,	
  Liceo	
  Sc.	
  Di	
  Ceccano	
  rosariads@stt.it	
  	
  
6. Ellari	
  Paola,	
  ITCG	
  E.	
  Fermi	
  ellari47@live.it	
  	
  
7. Faggiani	
  Paola	
  ,	
  ITCG	
  M.	
  Buonarroti	
  Frascati	
  paola.faggiani2@libero.it	
  	
  
8. Napolitano	
  Giovanni	
   ,	
  Liceo	
  Sc.	
  B.	
  Rassell	
  gioclavit@libero.it	
  	
  	
  
9. Pasqua	
  Gianni	
  ,	
  Liceo	
  Sc.	
  B.	
  Rassell	
  pasqua.gianni@alice.it	
  	
  
10. Raiele	
  Angela	
  ,	
  Liceo	
  Classico	
  B.	
  da	
  Norcia	
  angelaraiele@gmail.com	
  	
  
11. Santucci	
  Paola,	
  Liceo	
  Classico	
  B.	
  Russell	
  plsantucci@gmail.com	
  	
  	
  
12. Spaguolo	
  Ida,	
  Liceo.	
  Sc.	
  Morgagni	
  ida.fra@tiscali.it	
  	
  
13. Tangianu	
  Gianfranca,	
  ITC.	
  L.	
  Radice	
  gitangi@libero.it	
  	
  
14. Trigilio	
  Rosalia,	
  ITC	
  L.	
  Radice	
  prof.trigilio@gmail.com	
  	
  	
  	
  	
  
15. Vardaro	
  Mara	
  ,	
  Liceo	
  artistico	
  A.	
  Caravillani	
  mara.vardaro@fastwebnet.it	
  	
  
16. Volpe	
  Stefano	
  ,	
  Liceo	
  Sc.	
  T.	
  Gullace	
  Talotta	
  s.volpe@tiscali.it	
  	
  

 
 
 

Scuole partecipanti 
 

1. ITC	
  Lombardo	
  Radice	
  (4	
  insegnanti)	
  
2. LS.	
  B.	
  Russell	
  (4	
  insegnanti)	
  
3. I	
  Commerciale	
  Balabanoff	
  (1	
  insegnante)	
  
4. LS	
  di	
  Ceccano	
  (1	
  insegnante)	
  
5. ITCG	
  Fermi	
  (Frascati)	
  
6. ITCG	
  Buonarroti	
  (Frascati	
  (1	
  insegnante)	
  
7. IIS	
  Montessori	
  (1	
  insegnante)	
  
8. LC	
  Benedetto	
  da	
  Norcia	
  (1	
  insegnante)	
  
9. LS	
  Morgagni	
  (1	
  insegnante)	
  
10. LS	
  Gullace	
  (1	
  insegnante)	
  
11. LA	
  Caravellani	
  (1	
  insegnante)	
  

 


